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สรปุแบบสาํรวจความพึงพอใจของประชาชน 

โครงการก่อสร้างและตดิตัง้เสาไฟฟา้ชนดิไฮแมส ความสูง 20 เมตร ดวงโคมไฮเพรสโซเดียม ขนาด 8x400 วัตต ์
บริเวณ กม.ที่ 272+525 (หัวสะพานดอนมะกอก หน้าบา้นคณุจํารสั เจรญิกิจ ชุมชนดอนมะกอก) 

ส่วนที่ ๑ ข้อมูลทั่วไป จํานวน 50 ชุด 
 ๑. เพศ   ชาย     21 คน  หญิง     29 คน 

๒. อายุ   ตํ่ากว่า ๒๐ ปี     4 คน  ๒0 – ๓5 ปี     12 คน 
   ๓6 – ๔9 ปี    32 คน  มากกว่า 50 ปี     2 คน 
๓. สถานภาพ    โสด     15 คน  สมรส     32  คน 
   หม้าย   3 คน 
4. ระดับการศึกษา ประถมศึกษา      4 คน  มัธยมศึกษา/ปวช.  20 คน

    ปวส./อนุปริญญา   4 คน  ปริญญาตร ี    21 คน
    สูงกว่าปริญญาตรี   1 คน   

5. ขนาดสมาชิกในครอบครัว   
   1-2 คน  5 คน  3-4 คน   37 คน

    5-6 คน  8 คน  7-8 คน   0 คน 
   9 คนขึ้นไป 0 คน 
6. อาชีพ  เกษตรกร     15     คน   
   รับจ้างทั่วไป    10 คน 
   พนักงานบริษัท-เอกชน 7    คน 
   นักเรียน/นักศึกษา     0 คน   
   ผู้ประกอบธุรกิจ/ค้าขาย   14 คน 
   ข้าราชการ/รัฐวิสาหกิจ 4 คน 
   อ่ืนๆ ไม่ระบุ  0 คน 

ส่วนที่ ๒ ความพึงพอใจ 

ประเดน็ความพงึพอใจ 
ระดบัความพงึพอใจ 

น้อยที่สดุ 
(1) 

น้อย 
(2) 

ปานกลาง 
(3) 

มาก 
(4) 

มากทีส่ดุ 
(5) 

๑. ความสว่างในเวลากลางคืนของไฟฟ้าบริเวณถนน
สุขุมวิท กม.ที่ 272+525 0 0 8 42 0 

๒. ไฟฟ้าบริเวณถนนสุขุมวิท กม.ที่ 272+525 ทําให้ 
ผู้ใช้รถ ใช้ถนนได้ปลอดภัยย่ิงขึ้น 0 0 20 25 5 

3. ความเหมาะสมของจุดแต่งต้ัง ไฟฟ้าบริเวณถนน
สุขุมวิท กม.ที่ 272+525 0 0 9 38 3 

4. ไฟฟ้าบริเวณถนนสุขุมวิท กม.ที่ 272+525 ลด
อุบัติเหตุที่เกิดขึ้นบนท้องถนน 0 0 13 33 4 

5. ไฟฟ้าบริเวณถนนสุขุมวิท กม.ที่ 272+525 ช่วยทํา
ให้ทัศนะวิสัยในการขับขี่ดีขึ้น 0 0 13 32 5 
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สรปุแบบสาํรวจความพึงพอใจของประชาชน 
โครงการก่อสร้างและปรบัปรุงถนนข้างบา้นเจ๊นุช ซอยแยกสนุทรโวหาร ซอย 5 (ชุมชนสนุทรโวหาร)  

 

ส่วนที่ ๑ ข้อมูลทั่วไป จํานวน 50 ชุด 
 ๑. เพศ   ชาย     25 คน  หญิง     25 คน 

๒. อายุ   ตํ่ากว่า ๒๐ ปี     6 คน  ๒0 – ๓5 ปี      21 คน 
   ๓6 – ๔9 ปี    23 คน  มากกว่า 50 ปี     0 คน 
๓. ตําแน่งที่พักอาศัย   บ้านอยู่ในเขตสองข้างทาง      7 คน  
   บ้านอยู่บริเวณน้ีแต่ไม่ได้อยู่ในเขตสองข้างทาง     28  คน 
   ไม่ได้อยู่บริเวณน้ี     15 คน 
4. ปกติท่านเดินทางโดย รถบรรทุก      0 คน  รถเก๋ง      8 คน 
   รถกระบะ   18 คน  รถตู้    0 คน 
   รถมอเตอร์ไซค ์  24 คน  รถจักรยาน  0 คน 
   เดินเท้า    0 คน  อ่ืนๆ   0 คน 
5. ปกติท่านเดินทางโดยถนนสายน้ีอย่างไร   
   ขับรถเอง       50 คน มีผู้อ่ืนขับให้  0 คน 
6. อาชีพ  เกษตรกร     2     คน   
   รับจ้างทั่วไป    15 คน 
   พนักงานบริษัท-เอกชน 11    คน 
   นักเรียน/นักศึกษา     8 คน   
   ผู้ประกอบธุรกิจ/ค้าขาย   14 คน 
   ข้าราชการ/รัฐวิสาหกิจ 0 คน 
   อ่ืนๆ ไม่ระบุ  0 คน 
7. ส่วนใหญ่ใช้ถนนเพ่ืออะไร (ตอบได้มากกว่า 1 ข้อ) 
   ใช้เป็นเส้นทางลําเลียงผลผลิตทางการเกษตร 3 คน 
   เส้นทางประจํา/คนในพ้ืนที่   27 คน 
   เพ่ือการขนส่งขนย้าย/ขนส่งสินค้า-ค้าขาย  6 คน 
   ใช้เป็นทางลัด/ทางเลี่ยง/ทางผ่าน(ต่างถิ่น)  24 คน 
   การทอ่งเที่ยว     0 คน 
8. ความถี่ของการใช้สายทางน้ี 
   1 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   2 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   3 วัน ต่อสัปดาห์  1 คน 
   4 วัน ต่อสัปดาห์  1 คน 
   5 วัน ต่อสัปดาห์  6 คน 
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   6 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   7 วัน ต่อสัปดาห์  16 คน 
   นานๆใช้ครั้ง  26 คน 
  

ส่วนที่ ๒ ความพึงพอใจต่อใช้บริการ จํานวน 50 ชุด 

ประเดน็ความพงึพอใจ 
ระดบัความพงึพอใจ 

น้อยที่สดุ 
(1) 

น้อย 
(2) 

ปานกลาง 
(3) 

มาก 
(4) 

มากทีส่ดุ 
(5) 

๑. ในภาพรวมของถนนสายน้ี ท่านพึงพอใจในระดับใด 0 0 4 46 0 
๒. ความสะดวก/ความรวดเร็ว จากการใช้ถนนสายน้ี 
ท่านพึงพอใจในระดับใด 0 0 25 25 0 

๓. ประโยชน์ที่ได้รับจากถนนสายน้ี ท่านพึงพอใจในระดับ
ใด 0 0 14 36 0 

๔. ท่านมีความพึงพอใจในภาพรวม ของโครงการก่อสร้าง
ระดับใด 0 00 23 27 0 
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สรปุแบบสาํรวจความพึงพอใจของประชาชน 
โครงการก่อสร้างและปรบัปรุงถนนทางเขา้บ้านครูสมศกัดิ์ (สอนมวย) ถนนสนุทรภู ่ซอย 7 

 

ส่วนที่ ๑ ข้อมูลทั่วไป จํานวน 50 ชุด 
 ๑. เพศ   ชาย     29 คน  หญิง     21 คน 

๒. อายุ   ตํ่ากว่า ๒๐ ปี     8 คน  ๒0 – ๓5 ปี      22 คน 
   ๓6 – ๔9 ปี    15 คน  มากกว่า 50 ปี     5 คน 
๓. ตําแน่งที่พักอาศัย   บ้านอยู่ในเขตสองข้างทาง      6 คน  
   บ้านอยู่บริเวณน้ีแต่ไม่ได้อยู่ในเขตสองข้างทาง     44  คน 
   ไม่ได้อยู่บริเวณน้ี     0 คน 
4. ปกติท่านเดินทางโดย รถบรรทุก      2 คน  รถเก๋ง      17 คน 
   รถกระบะ   13 คน  รถตู้   1  คน 
   รถมอเตอร์ไซค ์   15 คน  รถจักรยาน 0 คน 
   เดินเท้า    2 คน  อ่ืนๆ  0  คน 
5. ปกติท่านเดินทางโดยถนนสายน้ีอย่างไร   
   ขับรถเอง       50 คน มีผู้อ่ืนขับให้  0 คน 
6. อาชีพ  เกษตรกร     5     คน   
   รับจ้างทั่วไป    5 คน 
   พนักงานบริษัท-เอกชน 15    คน 
   นักเรียน/นักศึกษา     10 คน   
   ผู้ประกอบธุรกิจ/ค้าขาย   12 คน 
   ข้าราชการ/รัฐวิสาหกิจ 3 คน 
   อ่ืนๆ ไม่ระบุ  0 คน 
7. ส่วนใหญ่ใช้ถนนเพ่ืออะไร (ตอบได้มากกว่า 1 ข้อ) 
   ใช้เป็นเส้นทางลําเลียงผลผลิตทางการเกษตร 8 คน 
   เส้นทางประจํา/คนในพ้ืนที่   29 คน 
   เพ่ือการขนส่งขนย้าย/ขนส่งสินค้า-ค้าขาย  10 คน 
   ใช้เป็นทางลัด/ทางเลี่ยง/ทางผ่าน(ต่างถิ่น)  2 คน 
   การทอ่งเที่ยว     1 คน 
8. ความถี่ของการใช้สายทางน้ี 
   1 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   2 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   3 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   4 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   5 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
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   6 วัน ต่อสัปดาห์  0 คน 
   7 วัน ต่อสัปดาห์  9 คน 
   นานๆใช้ครั้ง  41 คน 
  

ส่วนที่ ๒ ความพึงพอใจต่อใช้บริการถนน จํานวน 50 ชุด 

ประเดน็ความพงึพอใจ 
ระดบัความพงึพอใจ 

น้อยที่สดุ 
(1) 

น้อย 
(2) 

ปานกลาง 
(3) 

มาก 
(4) 

มากทีส่ดุ 
(5) 

๑. ในภาพรวมของถนนสายน้ี ท่านพึงพอใจในระดับใด 0 0 0 12 38 
๒. ความสะดวก/ความรวดเร็ว จากการใช้ถนนสายน้ี 
ท่านพึงพอใจในระดับใด 0 0 0 11 39 

๓. ประโยชน์ที่ได้รับจากถนนสายน้ี ท่านพึงพอใจในระดับ
ใด 0 0 1 9 40 

๔. ท่านมีความพึงพอใจในภาพรวม ของโครงการก่อสร้าง
ระดับใด 0 0 0 7 43 
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สรปุแบบสาํรวจความพึงพอใจของประชาชน 
โครงการปรบัปรุงลานน้ําพพุร้อมไฟ และจัดทาํโครงเหล็กประชาสัมพนัธ์ บริเวณทางแยกถนนบา้นบงึ-แกลง 

(ชุมชนหนองแหวน) 
 

ส่วนที่ ๑ ข้อมูลทั่วไป จํานวน 50 ชุด 
 ๑. เพศ   ชาย     25 คน  หญิง     25 คน 

๒. อายุ   ตํ่ากว่า ๒๐ ปี     9 คน  ๒0 – ๓5 ปี      16 คน 
   ๓6 – ๔9 ปี    23 คน  มากกว่า 50 ปี     2 คน 
3. อาชีพ  เกษตรกร     4    คน   
   รับจ้างทั่วไป    9 คน 
   พนักงานบริษัท-เอกชน 9  คน 
   นักเรียน/นักศึกษา     16 คน   
   ผู้ประกอบธุรกิจ/ค้าขาย   5 คน 
   ข้าราชการ/รัฐวิสาหกิจ 7 คน 
   อ่ืนๆ ไม่ระบุ  0 คน 

ส่วนที่ ๒ ความพึงพอใจต่อ จํานวน 50 ชุด 

ประเดน็ความพงึพอใจ 
ระดบัความพงึพอใจ 

น้อยที่สดุ 
(1) 

น้อย 
(2) 

ปานกลาง 
(3) 

มาก 
(4) 

มากทีส่ดุ 
(5) 

๑. ท่านมีความพึงพอใจต่อโครงการปรับปรุงลานนํ้าพุ 
ในระดับใด 0 0 0 8 42 

๒. ป้ายประชาสัมพันธ์ มีความมั่นคงแข็งแรง ในระดับใด 0 0 0 4 46 
๓. ภูมิทัศน์โดยรอบของลานนํ้าพุ มีความสวยงามสะอาด
ของสวนหย่อม 0 0 0 3 47 

๔. ไฟส่องสว่างมีความเหมาะสม ในระดับใด 0 0 0 2 48 
 
 
 
 


